Кубок залива Петра Великого 2010 - Чемпионат России в классе 
"Конрад 25Р" 2010 
г. Владивосток 
02.09.2010 - 12.09.2010 
Предварительные результаты, зачетная группа "Цетус" 


Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ Главный меритель_____________/Самойленко Д.В./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./ 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	гн. 2А
D=116,8 м.м., К.д.=0,1
Старт 05.09.2010 10:12
КВ 250%
Допущено 3
	гн. 1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 04.09.2010 12:20
КВ 130%
Допущено 3
	гн. 2
D=206,4 м.м., К.д.=1,50
Старт 05.09.2010 10:12
КВ 150%
Допущено 3
	гн. 4
D=96.8 м.м., К.д.=1,50
Старт 09.09.2010 10:05
КВ 130%
Допущено 3
	гн. 5
D=12,9 м.м., К.д.=0,75
Старт 08.09.2010 16:10
КВ 130%
Допущено 3
	гн. 3
D=60 м.м., К.д.=1,25
Старт 11.09.2010 10:00
КВ 130%
Допущено 3
	Очки
	Место
	Коэффициенты
A/B
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	900
	Ветер
(Цетус)
	1
0,33
	33,6667
33,733
	2
2,00
	4,2847
4,447
	dnf
3,00
	----
	1
4,88
	24,1072
24,337
	1
2,44
	2,2008
2,278
	2
2,50
	10,8842
11,213
	15,15
	1
	0,9541
-0,0138
	Владивосток
	МГУ

	2
	7900
	Пульсар
(Цетус)
	dnc
0,10
	----
	1
3,25
	4,1944
4,387
	dnc
1,50
	----
	2
3,00
	25,1728
25,560
	2
1,50
	2,3211
2,408
	1
4,06
	10,4503
10,869
	13,41
	2
	0,9654
-0,0130
	Владивосток
	МГУ

	3
	992
	Риф
(Цетус)
	2
0,20
	33,8553
34,278
	3
1,00
	4,2861
4,466
	dnf
3,00
	----
	3
1,50
	25,7556
26,167
	dnc
0,75
	----
	dnc
1,25
	----
	7,70
	3
	0,9735
-0,0113
	Владивосток
	МГУ




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 10-08-2009 



